Phụ lục 02

DANH MỤC DỰ ÁN ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-UBND ngày   /7/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện)

Đơn vị: triệu đồng

STT Tên dự án Chủ đầu tư

Quyết định

 phê duyệt chủ

trương, Quyết định

phê duyệt dự án

Trước điều chỉnh Điều chỉnh TMĐT và kế hoạch vốn ĐTC 2023 Giá trị sau điều chỉnh

TỔNG (A+B+C)

 ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN CỦA DANH MỤC, DỰ ÁN ĐTC 2023 (1+2)

BỐ TRÍ VỐN BỔ SUNG CÁC DỰ ÁN CHUYỂN TIẾP THỰC HIỆN NĂM 2022 TRỞ VỀ

TRƯỚC

4 of 16

Tổng mức

 đầu tư

Lũy kế vốn bố

trí đến ngày

31/12/2022

Kế hoạch vốn

ĐTC năm

2023

Điều chỉnh

giảm kế hoạch

vốn ĐTC 2023

Điều chỉnh

tăng TMĐT

Điều chỉnh tăng

vốn ĐTC 2023

từ điều chỉnh

giảm ĐTC

2023

Tổng mức

 đầu tư

Lũy kế vốn

ĐTC 2023

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

STT Tên dự án Chủ đầu tư

Quyết định

 phê duyệt chủ

trương, Quyết định

phê duyệt dự án

Trước điều chỉnh Điều chỉnh TMĐT và kế hoạch vốn ĐTC 2023 Giá trị sau điều chỉnh

2
 Khu dân cư mới dọc tuyến đường Yên Ninh, thị trấn

Nếnh (giai đoạn 2)

Ban QLDA

ĐTXD huyện

Quyết định số

986/QĐ-UBND ngày

05/3/2021; số

2593/QĐ-UBND

ngày 27/6/2022

   69.588   39.935   3.000   3.000   69.588   45.935

C   51.500   -   700   -   376.010   10.500   427.510   11.200

I   -   -   -   -   374.900   1.200   374.900   1.200

1 Đầu tư xây dựng trường Tiểu học xã Tiên Sơn
Ban QLDA

ĐTXD huyện

658/QĐ-UBND ngày

16/6/2023
44.900   300   44.900   300

2

Xây dựng tuyến đường phía Đông Bắc và Tây Bắc giáp

lô CT.1; CT.2 của dự án Khu nhà ở xã hội dành cho

công nhân tại KĐT mới thị trấn Nếnh

Ban QLDA

ĐTXD huyện

 658/QĐ-UBND ngày

16/6/2023
   55.000   300   55.000   300

3
Cải tạo, nâng cấp hệ thống giao thông xã Vân Hà,

huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

Ban QLDA

ĐTXD huyện
   -   100.000   300   100.000   300

4
Đầu tư xây dựng tuyến đường nối vành đai IV với cầu

Hà Bắc 1, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

Ban QLDA

ĐTXD huyện

 NQ 21/NQ-HĐND

ngày 19/09/2022
   175.000   300   175.000   300

II   51.500   -   700   -   -   8.600   51.500   9.300

1 Đầu tư xây dựng trụ sở công an xã Tiên Sơn
Ban QLDA

ĐTXD huyện
2692/QĐ-UBND

ngày 16/6/2023
   7.000   300   2.200   7.000   2.500

2 Đầu tư xây dựng trung tâm chính trị huyện Việt Yên
Ban QLDA

ĐTXD huyện

122/QĐ-UBND, ngày

17/02/2023 -  PL 03
   44.500   400   6.400   44.500   6.800

III   1.110   700   1.110   700

1
Đầu tư xây dựng công trình: Bộ phận một cửa xã Minh

Đức, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

 UBND xã

Minh Đức

143/QĐ-UBND ngày

06/6/2023
   1.110   700   1.110   700

BỔ SUNG DỰ ÁN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ ĐTC 2023

BỔ SUNG VỐN ĐTC 2023 (các dự án đã có trong ĐTC 2023)

HỖ TRỢ CÓ MỤC TIÊU CHO XÃ: ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ SỞ HẠ TẦNG CÔNG

CẤP XÃ, HẠNG MỤC XDCB

BỔ SUNG DANH MỤC DỰ ÁN VÀ PHÂN BỔ VỐN ĐTC 2023 (I+II+III)

5 of 16

Phụ lục 03

Đơn vị: triệu đồng

Số TT Tên dự án  Chủ đầu tư
 Quyết định phê

duyệt chủ trương

Quyết định phê

duyệt dự án

Tổng mức

đầu tư

Lũy kế vốn bố

trí đến hiện nay

Dự kiến kế

hoạch vốn ĐTC

2024

Ghi chú

(1) (2) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

CỘNG (A+B)   1.449.545   26.800   600.000

A   49.000   20.000   20.000